
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Ως προς τον τίτλο της επιτροπής

Σίνδος, 15/03/2012

Αριθ. Απόφασης: 238

Αριθ. Πρωτ.: 8126
Ταχ.Δ/νση: Νικ.Πλαστήρα 13

57400 ΣΙΝΔΟΣ
Πληροφορίες: Ι.Εζανίδου
Τηλέφωνο: 2310796570 εσ. 101
Fax: 2310796570
Email: i.ezanidou@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Ορισμός μελών επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών για το έτος 2012”

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ ΤΟ  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ Τ            ΑΑ    
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 του Π.Δ/τος 28/1980.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011.
3. Τις  διατάξεις  της  αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011  απόφασης  του  Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/7-11-2011 τεύχος Β΄)
4. Την  αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/φ.18/οικ.21526/4-11-2011  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 209 §2 και 273 §1 του Ν.3463/2006.
6. Την  αριθ.  12/2012  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  ορισμού  του  Δημοτικού 

Συμβούλου,  με  τον  αναπληρωτή  του,  που  θα  συμμετάσχει  στην  επιτροπή  παραλαβής 
υπηρεσιών.

7. Την  ανάγκη  ορισμού  δύο  υπαλλήλων  του  Δήμου,  με  τους  αναπληρωτές  τους,  που  θα 
συμμετέχουν στην ίδια ως άνω επιτροπή.

8. Το αριθ. 5260/21-2-2012 πρακτικό κλήρωσης για ανάδειξη μελών επιτροπής διενέργειας και  
αξιολόγησης  αποτελεσμάτων  διαγωνισμών  και  αξιολόγησης  αποτελεσμάτων  απ΄  ευθείας 
ανάθεσης προμηθειών.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ιΑ π ο φ α σ ί ζ ε ι
Ορίζει  για το  έτος 2012,  τακτικά μέλη της  επιτροπής  παραλαβής υπηρεσιών,  τους  παρακάτω 
υπαλλήλους:
1. Νούσου Χριστίνα, του Κλάδου ΠΕ Διοικητικών, και
2. Φουτσιτζή Αναστασία, του Κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
με αναπληρωτές τους τους επίσης υπαλλήλους:
1. Γαβριηλίδου Ειρήνη, του Κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, και
2. Δημητρίου Νικόλαος, του Κλάδου ΤΕ Ειδικού Προσωπικού (Δημοτική Αστυνομία).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος
Εσωτερική διανομή:
-Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών – Γραφείο Προσωπικού
-Οικονομική Υπηρεσία

ΑΔΑ: Β4ΒΒΩ9Ι-ΦΤ2


